
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/bunda-brandit-nolita-cerna/

Bunda Brandit Nolita - černá

Kód zboží: 33102-02
Značka: Brandit
Velikost: S, M, L, XL

Popis:
S parkou Brandit Nolita Vintage může klidně přijít i velká zima. Odnímatelná vložka z hřejivé
umělé kožešiny je s bundou spojena zdrhovadlem. Aby veškeré teplo zůstalo uvnitř, zapíná
se tento krátký kabátek zdrhovadlem zakrytým navíc légou s knoflíky. Odolná vrchová
textilie výborně chrání před větrem a vnějším chladem. Konce rukávů jsou opatřeny
manžetami a okraj kapuce, jakož i dolní okraj bundy, lze podle potřeby stáhnout. Velká
kapuce ozdobená umělou kožešinou po okraji se nejen postará o teplo uším, ale současně
velmi dobře vypadá. Není-li potřeba, lze ji odepnout zdrhovadlem. K uložení nejnutnějších
potřeb poslouží několik kapes, z nichž dvě boční poskytnou také teplé místo dlaním.
Půvabné detaily, jako například knoflíky s gravitovaným logem firmy, dodávají této bundě
jedinečný styl.

Materiál: 100% bavlna

Max. šířka předního dílu (cm)Délka zadního dílu (cm)Délka rukávu (cm)
Fotky:

https://armik.cz/bunda-brandit-nolita-cerna/



	Bunda Brandit Nolita - černá

